{Aan het einde van dit contract begint een haal die doorloopt voor BP 1180 p 113r 06+07, en daar voorbij, kennelijk om ruimte open te houden, die deels niet benut werd}.

Aleijdis relicta quondam Jacobi filii quondam Willelmi #filii quondam Everardi# die Heirde cum tutore suum usufructum sibi competentem in medietate hereditarii census triginta duorum solidorum monete solvendo hereditarie (dg: nativitatis) mediatim Domini et mediatim Johannis de quadam domo et area sita in Busco ad (dg: fin) vicum Vuchtensem juxta hereditatem dictam met den Ymen ex uno et inter hereditatem Willelmi Pijc ex alio quem censum XXXII solidorum dictus quondam Jacobus erga Henricum pistorem filium dicti Willelmi filii quondam (dg: Wi) Everardi die Heirde (dg: emendo) acquisiverat atque in medietate hereditarii census quinque librarum dicte monete solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex septima parte domus et aree que fuerat Arnoldi de Wesel site in Buscoducis in vico Orthensi supra conum cuiusdam viculi tendentis versus forum piscium contigue juxta hereditatem quondam magistri Johannis Basijn atque ex (dg: sp) septima parte cuiusdam ligature stabuli site in viculo quodam tendente prope hereditatem Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini prope hereditatem predicti magistri Johannis quem censum quinque librarum dictus quondam Jacobus erga (dg: Vasta) Vastradam de Berkel emendo acquisiverat atque in hereditario censu XL solidorum monete solvendo hereditarie (dg: de) ex domo et area sita in Busco in vico (dg: .) Orthensi inter hereditatem Johannis (dg: Hal) Hacken ex uno et inter et inter hereditatem Johannis de (dg: d) Ghewanden ex alio quem censum XL solidorum dictus quondam Jacobus erga Johannem filium quondam Johannis filii dicti des Berssen soen emendo acquisiverat (dg: prout) prout hoc in litteris scilicet' in illa medietate que (dg: q) Willelmo filio dicti quondam Jacobi de morte (dg: d) eiusdem quondam Jacobi sui patris successione [est advoluta] et post mortem dicte Aleijdis advolvetur in censibus predictis legitime supportavit mihi ad opus dicti Willelmi filii quondam Jacobi promittens cum tutore ratam servare. Testes Goeswinus et Jorden datum quinta post conversionem Pauli. Tradetur littera dicte Aleijdi.

²⁵ Zie ← BP 1177 f 029v 09 vr 27-02-1383, overdracht van de erfcijs.

BP 1180 p 113r 06 do 29-01-1394.

Voornoemde Aleijdis wv Jacobus zvw Willelmus zvw Everardus die Heirde maande²⁶ 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 32 schelling, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan de Vughterstraat, naast erfgoed van Cristianus metten Ymen, aan voornoemde wijlen Jacobus verkocht²⁷ door zijn broer Henricus bakker.